fol.  lll.suos  incompositos,  tarn  propria  quam  aliorum  sint  ruina.  Horum,  igitur, consideracione,  bone  meraorie  Ottobonus,  dudum  Sancti  Adriani  Diaconus 
Cardinalis,  et  in  Regnis  Anglie,  Scocie,  Hibernie,  et  Wallie  Apostolice  Sedis 
Legatus,  inter  cetera  que  pro  morum  reformacione  edidit,  provirla  delibera- 
cione  statuit  et  decrevit  ut  universi  Clerici  vestea  gerant  non  longitudine 
vel  brevitate  nimia  ridiculas  vel  notandas,  set  talares,  saltim  ultra  tibiarum 
medium  attingentes,  auresque  patentes  crinibus  non  opertaa,  et  coronas 
habeant  probanda  latit inline  condecentes.  Quod  si  qui  in  Sacerdocio  vel 
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A.D.  Dignitate  constituti,  uut  curaui  animarum  habentes,  seu  Cathedralium 
1342.  Ecclesiarum  Canonici,  contra  premissa  vel  aliquod  premissorum  deliquerint, 
Vol.  I.  si,  moniti,  se  non  emendaverint,  suspensionem  ab  officio  incurrant  ipso 

facto.  In  qua  si  per  tres  menses  institerint,  extunc  a  Beneficio  sint 
suspensi ;  a  qua  Suspensions  absolvi  nequeant  nisi  data  sexta  parte 
reddituum  suorum  Ecclesiasticorum  anni  illius,  per  manus  Episcoporum 
pauperibus  eroganda,  penis  aliis  nichilominus  puniendi  secuudura  arbitrium 
Prelatorum.  Verum,  quia  Clerici,  Diocesano  nobis  jure  subjecti,  contra 
premissa  aut  eorum  aliquod  attemptantes,  per  inpunitas  sernitas  hactenus 
discurrentes,  memorati  Statuti  penam  hucusque  non  senserunt,  eo  quod  se 
libenter  in  eorum  transformacione  indecent!  nostris  obtutibus  non  pre- 
sentanfc,  et  Archidiaconi,  sub  nobis  in  hac  parte  curaui  gerentes,  licet 
eorum  hujusmodi  excessus  conspexerint  eos  tamen  corripere  negligunt 
vel  non  audent,  talis  ac  tantus  in  eos  abusus  adeo  generaliter,  modernis 
temporibus,  est  diffusus,  ut  vix  eos  a  laicis  habitu  quovis  vel  tousura 
discernere  valeat  oculus  intuentis ;  ex  quo  provenit  quod  Clericalis 
Ordinis  celsitudo  deprimitur  et  decor  honestatis  Ecclesiastice  plurimum 
maculatur  ;  volentes,  igitur,  hoc  salubre  Statutum,  quod  modice  hactenus 
efficacie  extitit,  quantum  in  nobis  est  innovare  et  observari  facere,  ac  debite 
exequi,  ut  tenemur  ;  vobis,  sub  penis  et  censuris  in  dicto  Statuto  contentis, 
ad  quarum  contra  vos  faciendam  declaraciouem,  si  in  horum  execucione 
negligentes  vel  remissi  fueritis,  procedere  intendimus,  injungimus  firmiter 
et  mandamus  quatinus,  in  Convocacionibus  et  Cnpitulis  vestris  generalibus 
et  spiritualibus,  omnes  et  singulos  vestrorum  Archidiaconatuum  Clericos 
beneficiatos,  et  alios  in  Sacris  Ordinibus  constitutes  in  geuere  ;  uec- 
non,  omnes  et  singulos  quos  delinquere  adversus  premissa,  vel  eorum 
aliquod,  per  facti  evidenciam  vel  alio  quocumque  modo  legitimo,  vobis 
constiterit,  personaliter  in  specie  moneatis  ut  monstruosam  transforma- 
cionem  hujusmodi  a  se  de  cetero  prorsus  abiciant,  coronas  et  tonsuram 
exnunc  congruentes  habeant,  talia,  eciaun,  superius  deferant  indumenta 
que,  ut  est  predictum,  tibiarum  medium  excedant  ;  ita  quod  in  ornni  casu 
per  habitum  exteriorem,  per  quem  interior  designatur,  a  laicis  notabiliter 
cognosci  valeant  et  discerni.  Quod  si  Monicionum  vestrarum  hujusmodi 
aliquos  forsitan  contemptores  per  diligentern  Iuqnisicit)nem,  quam  super 
hoc  per  vos  fieri  volumus,  aut  alias  legitime  repereritis,  tenore  Presencium 
districte  precipimus  et  mandamus  quatinus  eosdein  omnes  et  singulos 
citetis  peremptorie  quod  compareaut  coram  nobis,  aut  nostro  in  hac  parte 
Commissario,  uno  vel  pluribus,  certis  diebus  et  locis  per  vos  eisdem  divisim 
assignandis,  super  premissis  et  ea  contingentibus  personaliter  responsuri,  et 
penam  dicti  Statuti,  quatenus  contra  eos  vel  eorum  aliquem  secuudum 
illud  pronuncianda  fuerit  Canonice  pro  demeritis  subituri,  nostrumque 
Decretum  et  pronunciacionem  nostram,  quantum  et  prout  de  jure  decer- 
nendum  et  pronunciandum  in  hac  parte  fuerit,  audituri ;  facturi  ulterius  et 
recepturi  quod  Canouicis  conveniet  Institutis.  De  die,  vero,  recepciouis 
Presencium,  et  quid  feceritis  in  premissis  aut  faciendum  duxeritis,  nos, 
citra  Festum  Assumpcionis  Beate  Marie  Virginis  proximo  futurum  [15 
Aug.],  quilibet  vestrum  certificet  Literis  suis  patentibus,  habentibus  hunc 
tenorem. — Datum  apud  Cliste,  xviij0  die  Junii.